
UCHWAŁA NR 258/XXVIII/16
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Miejskiej Nowa Ruda, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2016 r. Dz.U. poz. 446, zm. Dz. U. z 2016r. poz. 1579) art. 263 ust 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity z 2013r. Dz.U. poz. 885, zm. Dz. U. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. Dz. U. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. Dz. U. poz. 238, poz. 532,, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016r. poz. 195, poz. 1257 i 
poz. 1454),  Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wydatki niewygasające z upływem roku budżetowego 2016 w kwocie 776.720,-  z tego:

Roz. Opis rozdziału

§ Opis § Oznaczenie zadania
Kwota 
wydat.

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 80.000

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Przebudowa ul. Świdnickiej i Piłsudskiego w Nowej Rudzie 
będących łącznikiem pomiędzy Drogą Sudecką a centrum 
miasta oraz noworudzką podstrefą WSSE INVEST PARK i 
drogą 385 do przejścia granicznego w Tłumaczowie.”

80.000

60016 Drogi publiczne gminne 121.041

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Modernizacja ciagów pieszych i drogi w rejonie 
terenów zielonych przyległych do ul. Akacjowej i 
Topolowej w Nowej Rudzie”

63.018

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych „Przebudowa ul. Kombatantów – etap II” 58.023

90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 234.199
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
„Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Kłodzkiej 
(przejęcie po DSDiK)” 234.199

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 341.480
6057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Ograniczenie niskiej emisji poprzez budowę ścieżek 
rowerowych oraz energooszczędnego oświetlenia w ul. 
Piłsudskiego i Świdnickiej, oświetlenia ul. Kłodzkiej oraz 
parkingu na ul. Cmentarnej” 290.258

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Ograniczenie niskiej emisji poprzez budowę ścieżek 
rowerowych oraz energooszczędnego oświetlenia w ul. 
Piłsudskiego i Świdnickiej, oświetlenia ul. Kłodzkiej oraz 
parkingu na ul. Cmentarnej” 51.222

RAZEM 776.720

§ 2. Wykaz wydatków niewygasających, ostateczny termin dokonania każdego wydatku oraz plan 
finansowy tych wydatków określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 271E9CB1-2C24-42B1-9877-55D2375DD6A0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Behan

Id: 271E9CB1-2C24-42B1-9877-55D2375DD6A0. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 258/XXVIII/16

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Roz. Opis rozdziału Kwota 
wydat.

§ Opis § Oznaczenie zadania Termin 
realizacji

60013 Drogi publiczne wojewódzkie– realizacja – Urząd Miejski w Nowej Rudzie 80.000

6059
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

„Przebudowa ul. Świdnickiej i Piłsudskiego w 
Nowej Rudzie będących łącznikiem pomiędzy 
Drogą Sudecką a centrum miasta oraz 
noworudzką podstrefą WSSE INVEST PARK i 
drogą 385 do przejścia granicznego w 
Tłumaczowie.”

30.06.2017

80.000

60016 Drogi publiczne gminne – realizacja – Urząd Miejski w Nowej Rudzie 121.041

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

„Modernizacja ciagów pieszych i drogi w 
rejonie terenów zielonych przyległych do ul. 
Akacjowej i Topolowej w Nowej Rudzie”

31.05.2017

63.018

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

„Przebudowa ul. Kombatantów – etap II”
31.05.2017

58.023

90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska– realizacja – Urząd Miejski 
w Nowej Rudzie 234.199

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

„Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Kłodzkiej (przejęcie po DSDiK)”

31.05.2017

234.199

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu– realizacja – Urząd Miejski 
w Nowej Rudzie 341.480

6057 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

„Ograniczenie niskiej emisji poprzez budowę 
ścieżek rowerowych oraz energooszczędnego 
oświetlenia w ul. Piłsudskiego i Świdnickiej, 
oświetlenia ul. Kłodzkiej oraz parkingu na ul. 
Cmentarnej”

30.06.2017

290.258
6059 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

„Ograniczenie niskiej emisji poprzez budowę 
ścieżek rowerowych oraz energooszczędnego 
oświetlenia w ul. Piłsudskiego i Świdnickiej, 
oświetlenia ul. Kłodzkiej oraz parkingu na ul. 
Cmentarnej”

30.06.2017

51.222
RAZEM 776.720

Id: 271E9CB1-2C24-42B1-9877-55D2375DD6A0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z trwającymi pracami projektowymi na zadaniu „Modernizacja ul. Świdnieckiej i Piłsudskiego

w Nowej Rudzie będących łącznikiem pomiędzy Drogą Sudecką a centrum miasta oraz noworudzką

podstrefą WSSE INVEST PARK” proponuje się umieścić w wykazie wydatków niewygasających kwotę

294.831 dotyczącą realizacji zadania.

W związku ze zwiększeniem zakresu prac projektowych na zadaniu „Przebudowa drogi ul. Teatralna”

proponuje się umieścić w wykazie wydatków niewygasających kwotę 69.987 dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami projektowymi na zadaniu „Przebudowa drogi ul. Jana Pawła II (boczna do

boiska wraz z modernizacją kanalizacji od Świdnickiej)” proponuje się umieścić w wykazie wydatków

niewygasających kwotę 16.236 dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami projektowymi na zadaniu „Odbudowa drogi ul. Fabryczna” proponuje się

umieścić w wykazie wydatków niewygasających kwotę 39.360 dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami na zadaniu „Uzupełnienie ewidencji drogowej. Inwentaryzacja mostów na

terenie miasta Nowa Ruda” proponuje się umieścić w wykazie wydatków niewygasających kwotę 38.598

dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami projektowymi na zadaniu „Przebudowa ul. Stara Kolonia” proponuje się

umieścić w wykazie wydatków niewygasających kwotę 25.830 dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami projektowymi oraz koniecznością zmian w planach zagospodarowania

przestrzennego w celu realizacji zadania „Budowa parkingu przy ul. Cmentarnej” proponuje się umieścić w

wykazie wydatków niewygasających kwotę 29.000 dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami projektowymi na zadaniu Rewitalizacja poprzemysłowego szybu kopalni

węgla kamiennego w Nowej Rudzie – etap II proponuje się umieścić w wykazie wydatków

niewygasających kwotę 69.000 dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami projektowymi na zadaniu „Termomodernizacja obiektów edukacyjnych –

Miejski Zespół Szkół nr 1 w Nowej Rudzie” proponuje się umieścić w wykazie wydatków niewygasających

kwotę 19.013 dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami projektowymi na zadaniu „Termomodernizacja obiektu Ochotniczej

Straży Pożarnej w Nowej Rudzie” proponuje się umieścić w wykazie wydatków niewygasających kwotę

24.385 dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami projektowymi na zadaniu „Termomodernizacja obiektu Urzędu

Miejskiego w Nowej Rudzie przy ul. Rynek 11” proponuje się umieścić w wykazie wydatków

niewygasających kwotę 35.039 dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami projektowymi na zadaniu „Termomodernizacja budynku mieszkalno-

użytkowego przy ul. Spacerowej 4 w Nowej Rudzie” proponuje się umieścić w wykazie wydatków

niewygasających kwotę 27.143” dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami projektowymi na zadaniu „Inwestycje w odnawialne źródła energii w

Id: 271E9CB1-2C24-42B1-9877-55D2375DD6A0. Podpisany Strona 1



budynkach na terenie Miasta Nowa Ruda” proponuje się umieścić w wykazie wydatków niewygasających

kwotę 46.000 dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami na zadaniu „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Jawornik (kontynuacja)”

proponuje się umieścić w wykazie wydatków niewygasających kwotę 20.000 dotyczącą realizacji zadania.

W związku z trwającym postępowaniem przetargowym na zadaniu „Budowa oświetlenia ulicznego – ul.

Kasztanowa” proponuje się umieścić w wykazie wydatków niewygasających kwotę 91.800 dotyczącą

realizacji zadania.

W związku z trwającymi pracami na zadaniu „Budowa oświetlenia ulicznego dojazd ul. Kwiatowa”

proponuje się umieścić w wykazie wydatków niewygasających kwotę 15.500 dotyczącą realizacji zadania.

Id: 271E9CB1-2C24-42B1-9877-55D2375DD6A0. Podpisany Strona 2




